К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «20» июля 2021 г.

                         № 32
Об отмене решения Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Михеево»
от 14.01.2021 № 5
          В порядке самоконтроля, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Михеево»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
    1. Отменить решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 14.01.2021 №5 «Об утверждении состава административной комиссии на территории МО сельского поселения «Деревня Михеево».
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 Глава сельского поселения
     «Деревня Михеево»
                                                                     И.Н. Ляшенко